
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI                                                                

GENÇLİK MERKEZİNİN ETKİNLİKLERİ 

1) 2. Gençler Arası Öykü Yarışması 

         

“II. Gençler Arası Öykü Yarışması”  kapsamında yazılacak eserlerin teması “Benim 

Çocukluğum” olacaktır. 

Eserler gencizbiz.gsb.gov.tr  adresinde bulunan başvuru ekranına 01.04.2021 tarihine kadar 

yüklenecektir. (Sistem saat 18.00’de kapatılacak olup saat 18.00’den sonra başvuru 

alınmayacaktır.) 

Başvuru Tarihleri  : 10 Şubat 2021 - 01 Nisan 2021  

Sonuçların Açıklanması : 15 Nisan 2021   

Ödül Töreni Tarihi  : 23 Nisan 2021                  

Yarışma sonuçları Bakanlık resmi sitesi www.gsb.gov.tr adresinden ve sosyal medya hesaplarından 

duyurulacaktır.          

2)Gençler Arası Bilgi Yarışması 

  

Birinci olanlara Dizüstü Bilgisayar, İkinci olanlara 

Akıllı Telefon, Üçüncü olanlara Akıllı Saat ödülü 

verilecektir. 

Kategorisinde ilk 20’ye girenlere de (ilk 3’e girenler 

hariç) 250 TL değerinde kitap hediye kartı verilecektir. 

 

Yarışmalar; İl, Bölge ve Türkiye Finali olmak 

üzere 3 aşamada gerçekleştirilecektir. 

 

İl finallerinde ilk 3’e giren takımlara gençlik ve spor il 

müdürlüklerinin uygun gördüğü ödül, başarı belgesi ve plaket 

verilecektir.  

 

Bölge finallerinde ilk 3’e giren takımlara gençlik ve spor il 

müdürlüklerinin uygun gördüğü ödül, başarı belgesi ve plaket 

verilecektir. 

 

Türkiye finalinde Birinci olanlar Notebook, İkinci olanlar Akıllı 

Telefon, Üçüncü olanlar Akıllı Saat ile Genel Müdürlük tarafından 

ödüllendirilecektir. 

 



 

 

 

 

3)Türkiye Münazara Ligi Yarışması 

  

  

 

 

 

Yarışma başvuruları 25 Şubat-22 Mart tarihleri arasında gençlik merkezleri aracılığıyla yapılacaktır.  

Her takım 3 kişiden oluşacaktır. 

Yarışma için Gençlik merkezine üye olmak zorunluluğu var.  

Yarışmaya katılabilmek için Başvuru Formu Doldurulmalı. 

Katılmak isteyen öğrencilerimiz Okulda başvuru formu ve Gençlik merkezine üye formları bulunmakta 

Okul rehber Öğretmenimiz Tuğçe Aslıtürk size bu konu da yardımcı olacaktır.  

18 Yaşından Gün Almış Öğrencilerimiz Katılabilir! 

İl Finali: Mart 

Bölge Finali: Nisan 

Türkiye Finali: 

Ağustos 

.Yarışma için Gençlik merkezine üye olmak 

zorunluluğu var.  

Yarışmaya katılabilmek için Başvuru Formu 

Doldurulmalı. 

Katılmak isteyen öğrencilerimiz Okulda başvuru 

formu ve Gençlik merkezine üye formları 

bulunmakta Okul rehber Öğretmenimiz Tuğçe 

Aslıtürk size bu konu da yardımcı olacaktır.  

 

 

İl finallerinde ilk 3’e giren takımlara gençlik ve spor il müdürlüklerinin uygun gördüğü ödül, başarı 

belgesi ve plaket verilecektir.  

Bölge finallerinde ilk 3’e giren takımlara bölge finalini düzenleyen gençlik ve spor il 

müdürlüklerinin uygun gördüğü ödül, başarı belgesi ve plaket verilecektir.  

Türkiye finalinde derece alan takımlar Genel Müdürlükçe Birinci olanlara Notebook, İkinci 

olanlara Akıllı Telefon, Üçüncü olanlara Akıllı Saat verilecektir. 

 

 

22 MART SON GÜN 

Münazara, bir konuda karşıt görüşleri savunan takımların 

fikirlerini çarpıştırdıkları bir tartışma platformudur.  

Yarışmalar hakkında detaylı bilgi edinebilmek için Okul Rehber Öğretmenimiz Tuğçe Aslıtürk le iletişime 

geçiniz.  


